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POROCILO
REDNIH VOLITEV CLANOV OBCINSKEGA SVETA
OBCINE SLOVENSKA BISTRICA
NA VOLITVAH DNE 18. novembra 2018

Obginska volilna komisija obgine Slovenska Bistrica je v skladu s 85., 86., in 87. glenom Zakona o
lokalnih volitvah (Uradni list RS, $t. 94/07 -UPB3, 45/08, 83/12 in 68/17) po pregledu zapisnikov o
delu volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja na rednih volitvah &lanov oblinskega sveta
obgine Slovenska Bistrica, ki so bile 18. novembra 2018, ugotovila:
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Na volitvah dne 18. novembra 2018, je imelo pravico glasovati 21.141 voliveev.

2. Na podlagi splone volilne pravice je glasovalo 9.059 voliveev ali 42,85 % od vseh volivcev,
ki so imeli pravico voliti.

3. Oddanih glasovnic je bilo 9.059.

4. Veljavnih je bilo 8.669 glasovnic, kar predstavija 95,69 %, neveljavnih je bilo 390

glasovnic, kar predstavlja 4,31 %.

Posamezne liste so dobile naslednje skupno Stevilo glasov:

1. | SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 2.181] 25,16 %
2. | SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 2.0031 23,11 %
3. | SOCIALNI DEMOKRATI 1.412] 1629 %
o IS)ESO[\J/SE ]-\I]I)JI;ZEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 704| 9.16%
5 |NOVA SLOVENIJA — KRSCANSKI DEMOKRATI 761| 8,78 %
6. | STRANKA MODERNEGA CENTRA 657| 7,58 %
7. | SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA 565| 6,52%
8.| ZELENI SLOVENIE 195| 225%
0. | IVAN BRBRE IN SKUPINA VOLIVCEV 74] 0,85 %

10. | DOBRA DRZAVA 271 031%
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Stevilo podeljenih direktnih mandatov v posameznih volilnih enotah je sledede:

1. volilna enota

SLOVENSKA LIJUDSKA STRANKA
SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
SOCIALNI DEMOKRATI

2. volilna enota

SLOVENSKA LIUDSKA STRANKA
SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
SOCIALNI DEMOKRATI

3. volilna enota

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
SOCIALNI DEMOKRATI

4. volilna enota

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
SOCIALNI DEMOKRATI

Direktno podeljenih je bilo tako lS_mandatov.
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2 mandata
1 mandat
1 mandat

1 mandat
2 mandata
1 mandat

2 mandata
1 mandat
1 mandat

1 mandat
1 mandat
1 mandat

Preostalih 16 mandatov se deli na ravni ob&ine na podlagi seStevkov glasov, ki so bili oddani za

istoimenske liste, &e so bile le te vloZene v dveh ali v

vlozenih v dveh ali veé volilnih enotah, in sicer:

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
SOCIALNI DEMOKRATI

e& volilnih enotah. Od skupno 10 list je bilo 9 list

DeSUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
NOVA SLOVENIJA — KRSCANSKI DEMOKRATI

STRANKA MODERNEGA CENTRA
SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA
ZELENI SLOVENIJE

DOBRA DRZAVA

Iv.

Izhajajot iz sestevkov glasov, ki so jih dobile istoimenske liste v vseh volilnih enotah deljenih s Stevili
od 1 do 31 (d’Hondtov sistem) je zaporedje najvigjih 31 koli€nikov naslednje:

Zap.§t  koli¢nik St. Ime liste

1 2181.00 SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
2003.00 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
3 1412.00 SOCTALNI DEMOKRATI
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8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

1090.50
1001.50
794.00

761.00
727.00
706.00
667.67
657.00
565.00
545.25
500.75
470.67
436.20
400.60
397.00

380.50
363.50
353.00
333.83
328.50
34157
286.14
282.50
282.40
272.63
264.67

253.67
250.38

SLOVENSKA LIUDSKA STRANKA

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV
SLOVENIE

NOVA SLOVENUA - KRSCANSKI DEMOKRATI

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

SOCIALNI DEMOKRATI

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

STRANKA MODERNEGA CENTRA

SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

SOCIALNI DEMOKRATI

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV
SLOVENIE

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

SOCIALNI DEMOKRATI

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

STRANKA MODERNEGA CENTRA

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA

SOCIALNI DEMOKRATI

SLLOVENSKA LJIUDSKA STRANKA

DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV
SLOVENIE

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

Na podlagi najvigjih koliénikov pripada listam se naslednje $tevilo mandatov:

1. SLOVENSKA LIUDSKA STRANKA

2. SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

3. SOCIALNI DEMOKRATI

4. DeSUS-DEMOKRATICNA STRAKA UPOKOJENCEV SLOVENIUE
5. NOVA SLOVENIJA — KRSCANSKI DEMOKRATI

6. STRANKA MODERNEGA CENTRA

7. SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA

Ti mandat

2 mandata
3 mandate

1 mandat
3 mandati
3 mandati
2 mandata
2 mandata

i, ki jih dobijo istoimenske liste pri delitvi mandatov na ravni obgine se dodelijo listam v
volilnih enotah, ki imajo najve&je ostanke glasov v razmerju do koli¢nika v volilni enoti.

Na na&in, neveden v prej$njem odstavku, so bili v posameznih volilnih enotah v zaporedju dodeljeni
naslednji mandati:

1. volilna enota:
SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
NOVA SLOVENIJA — KRSCANSKI DEMOKRATI
STRANKA MODERNEGA CENTRA '
SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA

1 mandat
1 mandat
1 mandat
1 mandat




2. volilna enota:

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 1 mandat
DeSUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIE 1 mandat
NOVA SLOVENIJA — KRSCANSKI DEMOKRATI 1 mandat
STRANKA MODERNEGA CENTRA 1 mandat
SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA 1 mandat
3. volilna enota:

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 1 mandat
DeSUS — DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIIE 1 mandat
NOVA SLOVENIJA — KRSCANSKI DEMOKRATI 1 mandat
4. volilna enota:

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 1 mandat
SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 1 mandat
SOCIALNI DEMOKRATI 1 mandat
DeSUS — DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENLJE 1 mandat

V.

Clani obginskega sveta ob&ine Slovenska Bistrica, izvoljeni na volitvah 18. novembra 2018 so:
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26.
27.
28.
29.
30.
31.

SIMON UNUK, roj. 18. 6.1956, Vrhloga 60a, Slovenska Bistrica

KARL KAVKLER, roj. 6. 5. 1973, Vrhole pri Laporju 22b, Laporje

ZARKO FURMAN, roj. 13. 2. 1979, Na JoZefu 49, Slovenska Bistrica

mag. KARMEN FURMAN, roj. 17. 4. 1980, Na Jozefu 49, Slovenska Bistrica
STEFAN OTOREPEC, I‘O_] 29.11. 1946, Laporje 105, Laporje

DARKO SAGADIN, roj. 22. 12. 1965, Stari log 29, Pragersko

MIRO JUHART, roj. 30. 6. 1968, Cresnjevec 131a, Slovenska Bistrica
MILAN SKERGET 10j. 7. 6. 1959, Leskovec 15, Pragersko

BLANKA REMSKAR r0j. 24. 4. 1981, Spodnja Polskava 85, Pragersko

. MATEJ ARNUS, roj. 29. 8. 1979, Sarhova ulica 37, Pragersko

. UROS KLAJDERIC, roj. 14. 4. 1983, Solska ulica 13e, Zgornja Polskava

. JOZEF TROL, roj. 19. 2. 1965, Ul. Pohorskega bataljona 29, Slovenska Bistrica

. JOZEF TRGLEC, roj. 3. 3. 1956, Mariborska cesta 32, Slovenska Bistrica

_IVAN FRANC STRUKELJ, 23. 3. 1943, Mariborska cesta 33, Zgornja Polskava

. PATRICIJA BREZNIKAR, roj. 18. 11. 1971, Ulica Pohorskega odreda 2, Zgornja Polskava
. STANISLAV ZAJSEK, 1'0_] 15.5.1955, Spodnja Polskava 57b, Pragersko

. MATEJ SPANINGER, I'O_] 25.2. 1981, Sarhova ulica 22, Pragersko

. DUSAN LESKOVAR, roj. 26. 5. 1962, Visole 99, Slovenska Bistrica

. MAKSIMILJAN TRAMSEK, roj. 5. 5. 1975, Turiska vas na Pohorju 4, Zg. Loznica

. MODEST MOTALN, roj. 27. 4. 1989, Spodnje Prebukovje 37, Smartno na Pohorju

. SRECKO JUHART, roj. 22. 11. 1967, Kebelj 1a, Oplotnica

. DRAGO MAHORKO, roj. 12. 4. 1950, Jamova ulica 9, Slovenska Bistrica

. mag. LEA ORNIK, roj. 5. 2. 1982, Kalse 34, Smartno na Pohorju

. JOZEF GORINSEK, roj. 20. 3. 1969, Podgrad na POhOI]u 3a, Oplotnica

. STANISLAV MLAKAR, roj. 8. 12. 1958, Vrhole pri Slovenskih Konjicah 99, Zgornja

LozZnica

MARKO BERDNIK, roj. 31. 5. 1975, Vodovnikova ulica 70, Slovenska Bistrica
DRAGO CAPL, roj. 18. 1. 1959, Kajuhova ulica 16, Slovenska Bistrica
NATALUA OCKO, roj. 28. 10. 1981, Gladomes 46, Zgornja LoZnica

LUDVIK REPOLUSK, r0j. 29. 8. 1960, Cesta XIV. divizije 19, Slovenska Bistrica
dr. PETER CVAHTE, roj. 20. 7. 1970, Na Ajdov hrib 22, Slovenska Bistrica
MATEJ GORICAN, roj. 4. 4. 1977, Preloge 17a. Zg. LoZnica




Kandidati so bili izvoljeni po vrstnem redu na listi in ob upodtevanju preferencnih glasov. Ob
upostevanju preferentnih glasov so bili izmed zgoraj navedenih kandidatov izvoljeni:

Blanka Remskar (SLS)
Modest Motain (SLS)
Dusan Leskovar (SLS)
Karl Kavkler (SLS)
Marko Berdnik (SLS)
Matej Arnus (SDS)
Uros Klajderi¢ (SDS)
Stefan Otorepec (SD)
Jozef Trglec (SD)
Ludvik Repolusk (SD)
Matej Gori¢an (DeSUS)
JoZef Gorinsek (NSi)

Slovenska Bistrica, 21. 11.2018

Predsednica obginske volilne komisije
Obgine Slovenska Bistrica

Jasmina OBROVNIK GRIL, univ. dipl. pray.
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